
  

UCHWAŁA NR XXIII.3.2017 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Szprotawie wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Szprotawie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 i 2 oraz art.62 ust. 5 w związku z art. 5c 

pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2017r. Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Szprotawie 

z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Szprotawie. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyraża się zamiar likwidacji Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi 

nr 3 w Szprotawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Żagańskiego 

Mirosław Gąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 631


		2017-03-16T12:44:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




